Spot Communication Sh.A.

Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(Vierat ne Lek)

Te ardhura nga aktiviteti i shirytezimit
Shpenzime per kryerjen e sherbimeve
Shpenzime te personelit

Shpenzime te pergjithshme dhe administrative
Shpenzime amortizimi

Te ardhura te tjera

Shpenzime financiare

Fitimi para tatimit

Shpenzimi i tatim fitimit te vitit
Fitimi i vitit

Te ardhura te tjera gjithépérfshirése per vitin

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Viti i mbyllur
Shenime 31 Dhjetor 2015

Viti i mbyllur
31 Dhjetor 2014

12 297.872.847 217.870.286
13 (172.974.657) (98.816.934)
14 (51.523.936) (50.479.464)
15 (12.489.770) (11.871.135)
8 (3.317.555) (4.011.181)
16 (175.422) (631.325)

57.391.507 52.060.247
17 (9.268.169) (8.636.882)

48.123.338 43.423.365

48.123.338 43.423.365

Pasqyra e te ardhurave duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 13 qe jane pjese

perberese e pasqyrave financiare.




